
 

 

1 

 

 
Istituto Comprensivo Puccini 

 
Via Puccini 23, 43123 Parma 

tel.    0521487575  mail  pric833007@istruzione.it 
C.M. PRIC833007  pec   pric833007@pec.istruzione.it 
C.F.  92016560341  web  www.icpucciniparma.edu.it  

  

 

 
 
          Parma, 28/03/2019 
 

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo on-line 
Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica  
 

OGGETTO : Azione di informazione e pubblicità – Comunicazione di avvenuta autorizzazione e finanziamento del progetto 

PON FSE 2014/2020 – Asse 1 Istruzione -COD. PROGETTO 10.1.6A-FSEPON-EM-2018-43 – Avviso pubblico per orientamento 

formativo e ri-orientamento - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)-Obiettivo Specifico 10.1 – 

Azione 10.1.6 –CUP: B95B18000350007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’avviso protocollo AOODGEFID. 2999 del 13/03/2017 Avviso pubblico per orientamento formativo 

e ri-orientamento - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE)-Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6;  

CONSIDERATE Le “Disposizioni ed istruzioni per le attuazioni delle iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali 

Europei 2014-2020” 

VISTO Il progetto presentato da questa istituzione scolastica in data 08/06/2017 con candidatura n. 

987516; 

VISTA  La nota MIUR n. AOODGEFID 7897 del 27/03/2018 inviata all’USR Emilia Romagna che pubblicava le 

graduatorie definitive dei progetti e l’avvenuta autorizzazione del progetto e impegno di spesa; 

VISTE   le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del 

progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento (Collegio dei docenti – 

delibera del 13/10/2016 e Consiglio di Istituto – delibera del 30/09/2016);  

VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTE   le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTA  l’assunzione nel programma annuale 2018 del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, 

autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 17.046,00. 

VISTA   la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attività di 

formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e 

assistenziale; 

VISTO  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTO  il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti esterni approvato dal 

Consiglio di Istituto; 

VISTO l’avviso per il reclutamento del personale ATA PROT. N. 2229 del 20/03/2019 in riferimento al progetto in 

oggetto. 

VISTO che è pervenuta una sola candidatura per il profilo di Assistente Amministrativo; 

 

P
R

IC
83

30
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

24
25

 -
 2

8/
03

/2
01

9 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE



 

 

2 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 

provvisorie: 

 

 

GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Orlando Maria Grazia 11 

 

GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

 Nessun candidato 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. dalla data di 

pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof. Gastone Demaldè 

 

 

 

P
R

IC
83

30
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

24
25

 -
 2

8/
03

/2
01

9 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE


		2019-03-28T11:55:03+0100
	Demaldè Gastone




